



## ரியெர்ட்செல் லிமிடெட்

CIN No. L65991TN1936PLC001428

பதிவு அலுவலகம்:

47, கிரீம்ஸ் ரோடு, சென்னை 600 006.

Website : www.beardsell.co.in

### அறிவிப்பு

31 மார்ச் 2020 அன்று முடிந்த தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கையை ஏனைய இதர இணங்களுடன் பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் 29 ஜூன் 2020, திங்கட்கிழமை அன்று கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் நடைபெற இருக்கின்றது என்பதை இதன் மூலம் அறிவிக்கின்றோம்.

ரியெர்ட்செல் லிமிடெட்டுக்காக

சென்னை

16.06.2020

T. ஆனந்த ஜோதி

கம்பெனி செயலாளர்



## Beardsell Limited

Regd. Office : 47, Greames Road,

Chennai - 600 006.

Website:www.beardsell.co.in

CIN No: L65991TN1936PLC001428

### NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, 29th June 2020 at the Registered Office of the Company to consider among other items, the Statement of Audited Stand Alone and Consolidated Financial results for the Quarter and Year ended 31st March 2020.

For Beardsell Limited

Place : Chennai

T Anantha Jothi

Date : 16.06.2020

Company Secretary